
                                                                                      

ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA BAREMACION

PROCESO DE SELECCIÓN DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS PARA EL 
DESARROLLO DEL PROYECTO:   HABILIDADES MEDIOAMBIENTALES

PLAN EXTRAORDINARIO PARA EL EMPLEO 2017

De conformidad con lo dispuesto en la Base 11 de la convocatoria, relativa a la 
valoración de meritos de los aspirantes admitidos en este proceso de selección, y 
habiéndose resuelto las alegaciones formuladas, por los aspirantes nº 1889, 1804, 
1915, 1791, 1887 se  eleva a definitiva la lista provisional con la puntuación total 
obtenida por los aspirantes, según el puesto al que han optado de conformidad con 
lo dispuesto en la base 12, siendo esta la siguiente:

LISTADO DEFINITIVO
BAREMACION DE MERITOS

N REG ZONAS VERDES 
(PEON)

DESEMPLEO RENTA CUIDADORES DISCAPACIDAD TOTAL PUNTOS

1804 PEON Admisión base 5.2

1918 PEON Admisión base 5.2

1920 PEON Admisión base 5.2

1944 PEON Admisión base 5.2

1826 PEON 0,5 4 0 0 4,5
1949 PEON 0,00 4,00 0 0 4
1951 PEON 0,50 3,00 0 0 3,5
1984 PEON 0,10 3,00 0,00 0,00 3,1
1973 PEON 0 3 0 0 3
1976 PEON 0 3 0 0 3
1941 PEON 0,40 2,00 0 0 2,4
1960 PEON 0 2,00 0 0 2
1936 PEON 0,00 2,00 0 0 2
1889 PEON 0 1 0 1 2
1938 PEON 0,00 2,00 0 2
1981 PEON 0 2,00 0 0 2
1987 PEON 0,5 1 0 0 1,5
1907 PEON 0,50 1,00 0 0 1,5
1932 PEON 0,10 0,00 1 0 1,1
1892 PEON 0 1 0 0 1
1890 PEON 0,7 0 0 0 0,7
1934 PEON 0,10 0,00 0,00 0,00 0,1
1777 PEON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



                                                                                      

De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  Base  12,  se  hace  pública  la  relación  de 
seleccionados por orden de puntuación, según el puesto al que opten, al objeto de la 
presentación de la documentación a la que hace referencia la base 13 de la convocatoria, 
en relación con lo dispuesto en la Base 1, siendo esta la siguiente: 

LISTA ASPIRANTES SELECCIONADOS. PERIODO DE CONTRATACION

De conformidad con lo dispuesto en la Base 14, los aspirantes que no han resultado 
seleccionados  pasarán  a  formar  parte  de  la  BOLSA  DE  TRABAJO que  queda 
constituida de la siguiente forma:  

Nº  REG PEON

1936 PEON
1889 PEON
1938 PEON
1981 PEON
1987 PEON
1907 PEON
1832 PEON
1892 PEON
1890 PEON
1934 PEON
1777 PEON

Se expone al público para general conocimiento.

Villanueva de la Torre en fecha al margen.LA PRESIDENTA DE LA COMISION MIXTA. 
Fdo. Esmeralda Fernández Fernández

Nº 
ORDEN

Nº 
REGISTRO

CATEGORIA CONTRATACION

1 1918 PEON JUNIO
2 1920 PEON JUNIO
3 1826 PEON JUNIO
4 1949 PEON JUNIO
5 1804 PEON SEPTIEMBRE
6 1944 PEON SEPTIEMBRE
7 1951 PEON SEPTIEMBRE
8 1984 PEON SEPTIEMBRE
9 1973 PEON SEPTIEMBRE
10 1976 PEON SEPTIEMBRE
11 1941 PEON SEPTIEMBRE
12 1960 PEON SEPTIEMBRE


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villanueva de la Torre
	2017-06-26T13:59:34+0200
	Villanueva de la Torre
	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ESMERALDA (FIRMA)
	Lo acepto




