





ANUNCIO LISTA DEFINITIVA BAREMACION

PROCESO DE SELECCIÓN DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO: HABILIDADES MEDIOAMBIENTALES

PLAN EXTRAORDINARIO PARA EL EMPLEO 2017

De conformidad con lo dispuesto en la Base 11 de la convocatoria, relativa a la valoración de meritos de los aspirantes admitidos en este proceso de selección, y habiéndose resuelto las alegaciones formuladas, por los aspirantes nº 1889, 1804, 1915, 1791, 1887 se eleva a definitiva la lista provisional con la puntuación total obtenida por los aspirantes, según el puesto al que han optado de conformidad con lo dispuesto en la base 12, siendo esta la siguiente:

LISTADO DEFINITIVO BAREMACION DE MERITOS

N REG	ZONAS VERDES (PEON)	DESEMPLEO	RENTA	CUIDADORES	DISCAPACIDAD	TOTAL PUNTOS
1804	PEON					Admisión base 5.2
1918	PEON					Admisión base 5.2
1920	PEON					Admisión base 5.2
1944	PEON					Admisión base 5.2
1826	PEON	0,5	4	0	0	4,5
1949	PEON	0,00	4,00	0	0	4
1951	PEON	0,50	3,00	0	0	3,5
1984	PEON	0,10	3,00	0,00	0,00	3,1
1973	PEON	0	3	0	0	3
1976	PEON	0	3	0	0	3
1941	PEON	0,40	2,00	0	0	2,4
1960	PEON	0	2,00	0	0	2
1936	PEON	0,00	2,00	0	0	2
1889	PEON	0	1	0	1	2
1938	PEON	0,00	2,00	0		2
1981	PEON	0	2,00	0	0	2
1987	PEON	0,5	1	0	0	1,5
1907	PEON	0,50	1,00	0	0	1,5
1932	PEON	0,10	0,00	1	0	1,1
1892	PEON	0	1	0	0	1
1890	PEON	0,7	0	0	0	0,7
1934	PEON	0,10	0,00	0,00	0,00	0,1
1777	PEON	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00







De conformidad con lo dispuesto en la Base 12, se hace pública la relación de seleccionados por orden de puntuación, según el puesto al que opten, al objeto de la presentación de la documentación a la que hace referencia la base 13 de la convocatoria, en relación con lo dispuesto en la Base 1, siendo esta la siguiente:

LISTA ASPIRANTES SELECCIONADOS. PERIODO DE CONTRATACION

Νō	Nº	CATEGORIA	CONTRATACION
ORDEN	REGISTRO		
1	1918	PEON	JUNIO
2	1920	PEON	JUNIO
3	1826	PEON	JUNIO
4	1949	PEON	JUNIO
5	1804	PEON	SEPTIEMBRE
6	1944	PEON	SEPTIEMBRE
7	1951	PEON	SEPTIEMBRE
8	1984	PEON	SEPTIEMBRE
9	1973	PEON	SEPTIEMBRE
10	1976	PEON	SEPTIEMBRE
11	1941	PEON	SEPTIEMBRE
12	1960	PEON	SEPTIEMBRE

De conformidad con lo dispuesto en la Base 14, los aspirantes que no han resultado seleccionados pasarán a formar parte de la **BOLSA DE TRABAJO** que queda constituida de la siguiente forma:

N° REG	PEON
1936	PEON
1889	PEON
1938	PEON
1981	PEON
1987	PEON
1907	PEON
1832	PEON
1892	PEON
1890	PEON
1934	PEON
1777	PEON

Se expone al público para general conocimiento.

Villanueva de la Torre en fecha al margen.LA PRESIDENTA DE LA COMISION MIXTA. Fdo. Esmeralda Fernández